
 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

                                               78/2020. (V.25.) KT. HATÁROZATA 
 
 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva, 
az alábbi döntést hozom: 
 
A Rétsági Polgármesteri Hivatal 2019. évi beszámolóját elfogadom. 
 
Felhívom a jegyzőt, hogy a hivatal feladat és hatáskörébe tartozó feladatokat továbbra is 
szabályszerűen és határidőre a megszokott magas színvonalon végezzék el, továbbra is 
biztosítsák az udvarias, szakszerű és gyors ügyintézést. 
 
 
Jelen határozatom meghozatalát elektronikus egyeztetés során: 
 

- A Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság tagjai 6 igen, 0 ellenszavazattal 
szavazattal (nem szavazott 2 fő), 

- A Képviselő-testület tagjai 6 igen szavazattal (nem szavazott 1 fő) 
támogatták. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: jegyző 
 
 

Mezőfi Zoltán 
polgármester 

 
 




